ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №16

Р Е Ш Е Н И Е

1 июля 2020 год         № 85-1

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение территориальной избирательной

комиссии №16 от 19.06.2020 №80-5 «О распределении бюллетеней для

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым

избирательным комиссиям №№2180-2225»

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 4 июня 2020 года №186-

6«О распределении бюллетеней для общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 26 июня 2020

года №196-5 «О внесении изменений в решение Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 04 июня 2020 года №186-6 «О распределении

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия №16 решила:

1. Внести изменение в решение территориальной избирательной

комиссии №16 от 19 июня 2020 года №80-5 «О распределении бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым

избирательным комиссиям №№2180-2225», изложив приложение к решению

согласно приложению к настоящему решению.

2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии №16

комиссии 350 (триста пятьдесят) бюллетеней для общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации 01 июля 2020 года.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий.

5. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии № 16

О.В. Сердюк.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                      О.В. Сердюк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В.Зотова

Приложение к решению

территориальной

 избирательной комиссии №16

от 1 июля 2020 года № 85-1

Распределение бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года

Номер участка для голосования
Количество бюллетеней

2180 1500

2181 1500

2182 1750

2183 2250

2184 2000

2185 1650

2186 2000

2187 2000

2188 1300

2189 1400

2190 1700

2191 1250

2192 1800

2193 2000

2194 2000

2195 1550

2196 1500

2197 1000

2198 1550

2199 1500

2200 1000

2201 1000

2202 1500

2203 1250

2204 2000

2205 2500

2206 1500

2207 1000

2208 1650

2209 2000

2210 2000

2211 1500

2212 1000

2213 1500

2214 1650

2215 2000

2216 1100

2217 1500

2218 1500

2219 2000

2220 2000

2221 1500

2222 1500

2223 2000

2224 1500

2225 2000

ИТОГО: 74850